
Projektas  

 

 
 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL GATVIŲ PAVADINIMŲ SUTEIKIMO IR GATVIŲ GEOGRAFINIŲ 

CHARAKTERISTIKŲ KEITIMO ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠAKIŲ 
SENIŪNIJOS ARŽUOLUPIŲ IR LEMBŪDŽIŲ KAIMUOSE 

 
2022 m.  birželio    d. Nr. TSP-  

Šakiai 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 9 straipsniu, 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 

d. įsakymu Nr. 1V-57 ,,Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal 

jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, 

keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, Šakių rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a ,  

suteikti Šakių rajono savivaldybės Šakių seniūnijos Aržuolupių kaime gatvėm pavadinimus – 

Rytinio aplinkkelio gatvė ir Striūpų gatvė, o Lembūdžių kaime - Rytinio aplinkkelio gatvė bei  

pakeisti šių gatvių geografines charaketristikas pagal gyvenamosios vietovės gatvių išdėstymo planus 

(priedas). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, 

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas. 

 

   

 
Savivaldybės meras                                                           Edgaras Pilypaitis 
 
 
 
 
 
Parengė: Ūkio, architektūros ir investicijų skyrius (L.Savukaitienė) 
Pranešėjas:  A. Šlėderis 


